\.

OcHOBHOE MEeHIo

3AKYCKW
bonbllaga Tapenka K BUHY

[TMBHOWM CeT C KypuHbIMU Kpbiabilwkamu BBQ
3aKyCKa nof BOAKY
XXapeHble KpeBETKM C a3MaTCKUM COYCOM U KYHXXYTOM

PrneT 13 yTKU C rpywieBbiM KOHPUTIOPOM
N NWEeHWUYHbIM 6aretom

TapTap 13 roBiaAnHbI C MyCCOM U3 NapMe3saHa
M 60POANHCKUM XJTIE60M

TapTap 13 KapenbCKon popenu

bpyckeTThl (c pocTbrndom, popens rpaBnakc,
rpeyeckmin canar)

CAJ1ATHI
CanaT 13 CBeXX1x OBOLLEN C FPEYECKMM CbIPOM

Po30Bble TOMaThbl C XPYCTAWMMU BaKNa)KaHaMU
CanaTt C KYp1HOU rpyakoun B anesibCUMHOBOMU rna3sype
Tennbin canaT C roBAANHOUN N OBOLLLAMU

Canat ¢ KonyeHou ¢openbio
N MefoBO-J1aMMOBbIM APECCUHIOM

Cvhibl
KypuHbIN 6yN1IbOH C Nanwou U MapUHOBAHHBIM SNLLOM

bopLy c roBaaMHOW, CasloOM U YEPHbIM XJ1IE60M
CongHkKa

Yxa n3 aByx BnaoB pblo

TbIKBEHHbIN KpemM-cyn

PpaHLy3CKNUM NYKOBLIW Cyn € CbipoM Maacgam
N NWeHnYHbIM bareTom

1300

900
800
800
650

950

950

1200

550
650
680
980
850

550
680
680
980
450
570

NMNACTA
[lacTa 4 cbipa

[TacTa Kap6oHapa

[lacTa c popenbio, KPeBETKOU N PYKKOJIOU

FrOPAYYME bJIIO4A

Popenb, 3ane4€HHAa Ha NOAYLLKE U3 XapeHOro
Kabayka c coycom «benoe BuMHO»

YTUHag HOXXKa KOHOU C KanyCTon U MUHAANEM

KoTneTa 13 KpoJinka C nacTon op30 1 COYCOM
N3 NIECHbIX TPU60B

CTblO 13 KPOJIMKA C NPUNYLLEHHBIMU OBOLLLAMM

TomMmneHasa CBUHUHA € oBOWHbIM BBQ, neyeéHbIm
KapTodenemMm n KpeMoM U3 TbIKBbI

dunne MMHLOH C NeYEHbIM KapTOodhEeNemM U COycom
Hemu-rnacc

be¢dcTporaHoOB 13 roBsaanHbI C Nope U3 Kaptodens,

MapPUHOBAHHbLIM OTrypLIOM U rpnbamm

[TneckaBuua c KapTodpenem «KAngaxo», NneYyeHHbIMU

4yeppn N MapUHOBAHHBIM JTYKOM

MgacHoun 6yprep c KapTodpenem dpu

Pnéan-crtemk ¢ MMKC-caslaToM, TOMaTaMmn Yeppwu
N CIMBOYHbIM COyCcOM JleMun-rnsgacc

CTPUNNOUNH-CTENK C MUKC-CaslaTOM, TOMaTaMm
yeppu U CIMBOYHbIM COycoM [leMmu-rnsicc

FrTAPHWPDI
KapTtodenbHoe nope

KapTtodenb ppu
OBowmn-rpunb
[peyoTTO

Puc

XJ1Eb

XnebHas Kop3nHa (NWweHnYHbIe, pXXaHble
N MYNbTU3NaKOBbIE 6YNO4YKM), MACNO

OECEPTDI
[pyLueBbIV WTPYOEsSb C COYCOM COJIEHAA KapaMenb

LLlokonaaHbIn $OHAAH C LLAPUKOM MOPOXKEHOIO

Ynskemk CaH-CebacTbsiH C CZIMBOYHO-
KapaMe/lbHbIM KPpEMOM

Mopo)eHoe

490
590
780

2100

1200
1100

1800
1550

1650

1200

1200

850
2700

1700

500
3500
550
3550
200

280

580
550
620

500

TOIMUHIA
CMeTaHa

Cano

CryweHHoe MOJIOKO
Mep

AropHoe BapeHbe
CoeBbIN coycC
CnnBOYHbIN COYC

Coyc Hanonu

YAU
Accam

Mono4Hbin YnyH
CeHua

2pn [pen
HaxanbHbIN QPYKT

J1o6aBKU K Yalo: TMMOH, MATa, YabpelL,

KO®E
2Cnpecco

AMepnKaHO
Kany4ymHo

JlaTtTe

DOPELLN
AnenbCcuH

[penndpyT

d6n0Kko

COINPEBAIOLLUE HAIMUTKN
LlnTpycoBbin

BbpyCHUYHbIN

O6nenunxa c po3MapuHOM
CMopoanHa € 6a3nIMKoOM
[MMHTBENH 6€3aNKOrOJIbHbIN

[MMHTBEeH anKOronbHbIU

50
80
50
80
50
350
80
80

230
230
230
230
230

50

180
180
220
220

450
450
450

400
400
400
400
400
500



