

ЗАКУСКИ

Основное меню

Большая тарелка к вину	1 300
Пивной сет с куриными крылышками BBQ	900
Закуска под водку	800
Жареные креветки с азиатским соусом и кунжутом	4 800
Риет из утки с грушевым конфитюром и пшеничным багетом	650
Тартар из говядины с муссом из пармезана и бородинским хлебом	950
Тартар из карельской форели	950
Брускетты (с ростбифом, форель гравлакс, греческий салат)	1 200
САЛАТЫ	
Салат из свежих овощей с греческим сыром	550
Розовые томаты с хрустящими баклажанами	650
Салат с куриной грудкой в апельсиновой глазуре	680
Теплый салат с говядиной и овощами	980
Салат с копчёной форелью и медово-лаймовым дрессингом	850
СУПЫ	
Куриный бульон с лапшой и маринованным яйцом	550
Борщ с говядиной, салом и черным хлебом	680
Солянка	680
Уха из двух видов рыб	980
Тыквенный крем-суп	450
Французский луковый суп с сыром Маасдам и пшеничным багетом	570

ПАСТА		ТОПИНГИ	
Паста 4 сыра	490	Сметана	50
Паста Карбонара	590	Сало	80
Паста с форелью, креветкой и рукколой	780	Сгущённое молоко	50
		Мёд	80
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА		Ягодное варенье	50
Форель, запечённая на подушке из жареного кабачка с соусом «Белое вино»	2 100	Соевый соус	30
Утиная ножка конфи с капустой и миндалем	1 200	Сливочный соус	80
Котлета из кролика с пастой орзо и соусом из лесных грибов	1 100	Соус наполи	80
Стью из кролика с припущенными овощами	1 800		
Томлёная свинина с овощным BBQ, печёным картофелем и кремом из тыквы	1 550	ЧАЙ Ассам	230
Филе миньон с печёным картофелем и соусом	1 650	Молочный Улун	230
Деми-глясс Бофстрогомов из горалимы с пророма из картофола	1 200	Сенча	230
Бефстроганов из говядины с пюре из картофеля, маринованным огурцом и грибами	1 200	Эрл Грей	230
Плескавица с картофелем «Айдахо», печёнными черри и маринованным луком	1 200	Нахальный фрукт	230
Мясной бургер с картофелем фри	850	Добавки к чаю: лимон, мята, чабрец	50
Рибай-стейк с микс-салатом, томатами черри и сливочным соусом Деми-глясс	2 700	КОФЕ	
Стриплойн-стейк с микс-салатом, томатами	1700	Эспрессо	180
черри и сливочным соусом Деми-глясс		Американо	180
ГАРНИРЫ		Капучино	220
Картофельное пюре	300	Латте	220
Картофель фри	300		
Овощи-гриль	350	ФРЕШИ	
Гречотто	350	Апельсин	450
Рис	200	Грейпфрут	450
		Яблоко	450
ХЛЕБ			
Хлебная корзина (пшеничные, ржаные и мультизлаковые булочки), масло	280	СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ Цитрусовый	400
ДЕСЕРТЫ		Брусничный	400
Грушевый штрудель с соусом солёная карамель	580		
Шоколадный фондан с шариком мороженого	550	Облепиха с розмарином	400
Чизкейк Сан-Себастьян с сливочно-	620	Смородина с базиликом	400
карамельным кремом		Глинтвейн безалкогольный	400
Мороженое	300	Глинтвейн алкогольный	500